В соответствии с письмом министерства образования и науки Хабаровского края от 20.10.2011 № 06.2-11-10718 «О проведении обучения»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить 22.11.2011 в г. Хабаровск педагогических работников общеобразовательных учреждений муниципального района на краткосрочное обучение по использованию интерактивной доски PolyVision eno согласно приложению 1.

2. Директорам общеобразовательных учреждений обеспечить явку учителей с отрывом от производства с сохранением средней заработной платы.
3. Централизованной бухгалтерии Управления образования (Чиненова Н.В.) оплатить расходы согласно смете (приложение 2).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Сабаеву Н.С.
Начальник Управления образования                                            О.Г. Бунбунова
Приложение 1

к приказу начальника Управления образования

от 02.11.2011 № 805
СПИСОК

педагогических работников общеобразовательных учреждений, направляемых  на краткосрочное обучение по использованию

 интерактивной доски PolyVision eno
Место проведения:  г. Хабаровск, пер.Зеленоборский, 14а, ХК ИРО;

Сроки проведения: 22.11.2011 (1 день);

Время проведения занятий:   с 14-00 до 17-00 часов.

	№ п/п
	Ф.И.О. педагога
	Место работы
	Должность
	Контактный телефон
	Место обучения

	1.
	Болотова Елена Александровна
	МОУ СОШ № 2 р.п. Переяславка
	учитель начальных классов
	89098535923
	Хабаровск

	2.
	Лебедев Виктор Михайлович
	МОУ СОШ с. Могилевка
	учитель информатики
	8(42154)44671
	Хабаровск

	3.
	Шаленик Татьяна Ивановна
	МОУ СОШ п. Сидима
	учитель начальных классов
	89141665843
	Хабаровск

_________
Приложение 2
к приказу начальника Управления образования
от 02.11.2011 № 805
СМЕТА

расходов к приказу начальника Управления образования

Период обучения – 22 ноября 2011 г. –  1 день.

	№ п/п
	Наименование расходов
	Расчет расходов

	I.
	Проезд:

	1.
	Переяславка – Хабаровск – Переяславка
	220 руб. * 1 чел. = 220 руб.

	2.
	Могилевка – Хабаровск – Могилевка
	250 руб. * 1 чел. = 250 руб.

	3.
	Сидима – Хабаровск – Сидима
	500 руб. * 1 чел. = 500 руб.

	ИТОГО:
	970 (девятьсот семьдесят) рублей

__________

СОГЛАСОВАНО
И.о. главного бухгалтера
Управления образования                                                                 Н.В. Чиненова
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

(Управление образования)

ПРИКАЗ

02.11.2011 № 805

    р.п. Переяславка

Об обучении по использованию интерактивной доски PolyVision eno